
ZARZĄDZENIE NR 468/2022 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.1))  w związku z § 18 pkt 2  i pkt 3 Uchwały Nr XXXVIII/366/2021 Rady Gminy 
Inowrocław  z dnia  29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 oraz § 
5 ust. 2 Uchwały Nr XLII/398/2022 Rady Gminy Inowrocław z dnia 11 kwietnia 2022 roku  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVIII/366/2021 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę  1.313.575,92  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę  1.313.575,92  zł zł, 

- przeniesień na kwotę 170.050,78 zł, 

- rozdysponowania części rezerwy celowej na kwotę 50.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3) dokonać zwiększeń planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  na kwotę 1.037.657,92 zł, zgodnie z załącznikami 
Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości   69.824.416,64 zł z tego: 
1) bieżące w wysokości                         57.337.182,82  zł, 
2) majątkowe  w wysokości                  12.487.233,82  zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości      75.530.080,20 zł z tego: 
1) bieżące  w wysokości                         53.661.168,50  zł, 
2) majątkowe  w wysokości                    21.868.911,70 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia"; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie 

„§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 500.000,00 zł  z tego: 

1) ogólną w wysokości  300.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 200.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe -150.000,00 - rozdysponowano w kwocie 150.000,00 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535,  poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 i poz. 2054, Dz.U. z 2022 r. poz. 583 i poz. 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD42806D-0C50-45C7-8584-D85739315B42. Podpisany Strona 1



b) inicjatywę lokalną           50.000,00 zł”; 

4) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  9.866.660,66 zł, zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 5.705.663,56 zł,  który zostanie sfinansowany 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.301.328,52 zł oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków kwocie 196.465,96 zł, przychodami z zaciągniętej pożyczki na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
311.314,00 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  kwocie 3.896.555,08 zł. 

§ 4. Limity zobowiązań  z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 1.000.000,00 zł; 
2)finansowanie planowanego deficytu budżetu   
w tym na wyprzedzające finansowanie działań    finansowanych ze   środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   

w kwocie 
 
w kwocie 

311.314,00 zł 
 

311.314,00 zł 
3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu zaciągniętych pożyczek i  kredytów 

 
w kwocie  

 
3.053.782,25 zł. 

§ 5. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Inowrocław 
 

Tadeusz Kacprzak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD42806D-0C50-45C7-8584-D85739315B42. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 9 655 000,00 10 368 796,17

Pozostała działalność 5 000,00 718 796,17

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 713 796,17

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 756,00 350 610,00
Pozostała działalność 155 756,00 350 610,00
Wpływy z różnych dochodów 155 756,00 350 610,00

801 Oświata i wychowanie 1 087 532,00 1 090 532,00
Przedszkola 1 053 714,00 1 056 714,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

308 730,00 311 730,00

852 Pomoc społeczna 2 075 981,38 2 364 641,13
Pomoc w zakresie dożywiania 120 300,00 128 600,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 8 300,00

Pozostała działalność 289 377,36 569 737,11

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

285 600,00 565 959,75

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 69 764,00
Pozostała działalność 0,00 69 764,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 69 764,00

855 Rodzina 8 004 495,00 8 047 997,00
Świadczenie wychowawcze 4 199 700,00 4 243 202,00

43 502,00
85501 43 502,00

85395 69 764,00

2700 69 764,00

2010 280 359,75

69 764,00

2700 8 300,00

85295 280 359,75

288 659,75
85230 8 300,00

80104 3 000,00

2030 3 000,00

0970 194 854,00

3 000,00

194 854,00
75495 194 854,00

01095 713 796,17

2010 713 796,17

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

713 796,17

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 468/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD42806D-0C50-45C7-8584-D85739315B42. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 197 100,00 4 240 602,00

68 510 840,72 69 824 416,641 313 575,92Razem:

2060 43 502,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD42806D-0C50-45C7-8584-D85739315B42. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 13 524 500,00
Pozostała działalność 179 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00
Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00
Zakup usług pozostałych 166 200,00
Różne opłaty i składki 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 549 000,00
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 474 000,00
Zakup usług remontowych 220 000,00
Zakup usług pozostałych 146 000,00

Administracja publiczna 10 636 509,37
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 681 532,15
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 268 482,00
Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00
Zakup usług remontowych 85 824,00
Zakup usług pozostałych 100 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 84 728,00
Pozostała działalność 900 979,13
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

1 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 771 256,00
Zarządzanie kryzysowe 130 000,00
Zakup usług pozostałych 88 045,00
Pozostała działalność 155 756,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00
Świadczenia społeczne 19 800,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 747,14

3110 -19 800,00 0,00
4110 -747,14 0,00

75495 194 854,00 350 610,00
3030 180 800,00 230 800,00

75421 50 000,00 180 000,00
4300 50 000,00 138 045,00

4390 5 000,00 6 000,00

754 244 854,00 1 016 110,00

4710 -10 000,00 74 728,00
75095 5 000,00 905 979,13

4270 -20 000,00 65 824,00
4300 30 000,00 130 000,00

4010 -47 000,00 5 221 482,00
4170 -5 000,00 20 000,00

75023 -5 000,00 7 676 532,15
3020 47 000,00 67 000,00

4300 -60 000,00 86 000,00

750 0,00 10 636 509,37

70007 0,00 474 000,00
4270 60 000,00 280 000,00

4710 18,00 18,00

700 0,00 549 000,00

4300 3 066,90 169 266,90
4430 699 800,17 699 800,17

4170 7 000,00 9 800,00
4210 2 600,00 13 100,00

4110 1 203,30 1 203,30
4120 107,80 107,80

010 713 796,17 14 238 296,17
01095 713 796,17 893 296,17

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 468/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD42806D-0C50-45C7-8584-D85739315B42. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,49
Wynagrodzenia bezosobowe 4 346,37
Zakup materiałów i wyposażenia 296,00
Zakup usług pozostałych 80 460,00

Różne rozliczenia 400 000,00
Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00
Rezerwy 400 000,00

Oświata i wychowanie 13 866 061,91
Szkoły podstawowe 8 376 006,60
Zakup materiałów i wyposażenia 488 550,00
Przedszkola 3 977 144,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 6 974,00
Zakup usług remontowych 106 176,00
Zakup usług pozostałych 1 595 946,00
Świetlice szkolne 498 431,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 621,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

14 172,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 380,00
Pozostała działalność 300 468,31
Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 909,52
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 048,18
Składki na ubezpieczenia społeczne 10 297,04
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 211,41
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 135,24
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,56
Zakup materiałów i wyposażenia 2 268,58
Zakup materiałów i wyposażenia 266,88

Pomoc społeczna 4 849 387,53
Pomoc w zakresie dożywiania 200 500,00
Świadczenia społeczne 200 500,00
Pozostała działalność 572 037,36
Świadczenia społeczne 292 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 420,004110 507,00 927,00

3110 274 862,50 566 862,50
4010 2 900,00 5 300,00

3110 8 300,00 208 800,00
85295 280 359,75 852 397,11

852 288 659,75 5 138 047,28
85230 8 300,00 208 800,00

4217 31,11 2 299,69
4219 3,67 270,55

4127 -0,40 1 134,84
4129 -0,07 133,49

4117 -13,78 10 283,26
4119 -1,63 1 209,78

4017 -16,93 8 892,59
4019 -1,97 1 046,21

3020 320,00 700,00
80195 0,00 300 468,31

3020 2 000,00 20 621,00

80149 320,00 14 492,00

4300 -620,00 1 595 326,00
80107 2 000,00 500 431,00

4240 3 000,00 9 974,00
4270 300,00 106 476,00

4210 -2 000,00 486 550,00
80104 2 680,00 3 979 824,00

801 3 000,00 13 869 061,91
80101 -2 000,00 8 374 006,60

75818 -50 000,00 350 000,00
4810 -50 000,00 350 000,00

4300 39 350,00 119 810,00

758 -50 000,00 350 000,00

4170 -4 346,37 0,00
4210 -296,00 0,00

4120 -106,49 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD42806D-0C50-45C7-8584-D85739315B42. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00
Zakup usług pozostałych 3 451,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00
Pozostała działalność 0,00
Świadczenia społeczne 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00

Rodzina 8 465 148,00
Świadczenie wychowawcze 4 199 700,00
Świadczenia społeczne 4 183 250,00
Zakup usług pozostałych 5 836,00

74 216 504,28Razem: 1 313 575,92 75 530 080,20

3110 43 358,00 4 226 608,00
4300 144,00 5 980,00

855 43 502,00 8 508 650,00
85501 43 502,00 4 243 202,00

4210 1 064,00 1 064,00
4300 100,00 100,00

4120 212,98 212,98
4170 8 692,74 8 692,74

3110 58 200,00 58 200,00
4110 1 494,28 1 494,28

853 69 764,00 69 764,00
85395 69 764,00 69 764,00

4120 28,00 58,00
4300 2 062,25 5 513,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD42806D-0C50-45C7-8584-D85739315B42. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00
01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 717 751,74
85295 Pozostała działalność 285 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

285 600,00

855 Rodzina 7 948 695,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 197 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 197 100,00

8 829 002,74Razem: 1 037 657,92 9 866 660,66

43 502,00 4 240 602,00

2060 43 502,00 4 240 602,00

2010 280 359,75 565 959,75

43 502,00 7 992 197,00

280 359,75 998 111,49
280 359,75 565 959,75

713 796,17 713 796,17

2010 713 796,17 713 796,17

DOCHODY ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie

713 796,17 713 796,17

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 468/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD42806D-0C50-45C7-8584-D85739315B42. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00
01095 Pozostała działalność 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Różne opłaty i składki 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

852 Pomoc społeczna 717 751,74
85295 Pozostała działalność 285 600,00

Świadczenia społeczne 280 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 420,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00
Zakup usług pozostałych 2 750,00

855 Rodzina 7 948 695,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 197 100,00

Świadczenia społeczne 4 183 250,00
Zakup usług pozostałych 5 836,00

8 829 002,74

4300 144,00 5 980,00

Razem: 1 037 657,92 9 866 660,66

43 502,00 4 240 602,00
3110 43 358,00 4 226 608,00

4300 2 062,25 4 812,25

43 502,00 7 992 197,00

4110 507,00 927,00
4120 28,00 58,00

3110 274 862,50 554 862,50
4010 2 900,00 5 300,00

280 359,75 998 111,49
280 359,75 565 959,75

4430 699 800,17 699 800,17
4710 18,00 18,00

4210 2 600,00 2 600,00
4300 3 066,90 3 066,90

4120 107,80 107,80
4170 7 000,00 7 000,00

713 796,17 713 796,17
4110 1 203,30 1 203,30

WYDATKI ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie
713 796,17 713 796,17

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 468/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD42806D-0C50-45C7-8584-D85739315B42. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Dochody i wydatki  pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą         
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

DOCHODY 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 
2022 rok 

Zmiana Po 
zmianach 

       
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
155.756,00 194.854 350.610 

 75495  Pozostała działalność  155.756,00 194.854 350.610 
  0970 Wpływy z różnych dochodów  155.756,00 194.854 350.610 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
0 78.064 78.064 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  0 8.300 8.300 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0 8.300 8.300 

 85395  Pozostała działalność 0 69.764 69.764 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0 69.764 69.764 

   RAZEM 155.756 272.918 428.674 
 

WYDATKI 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 
2022 rok 

Zmiana  Plan po 
zmianach 

       
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
155.756,00 194.854 350.610 

 75495  Pozostała działalność  155.756,00 194.854 350.610 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
50.000,00 180.800 230.800 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 468/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD42806D-0C50-45C7-8584-D85739315B42. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 19.800,00 -19.800 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
747,14 -747,14 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy  

106,49 -106,49 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.346,37 -4.346,37 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296,00 -296 0 
  4300 Zakup usług pozostałych  80.460,00 39.350 119.810 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
0 78.064 78.064 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0 8.300 8.300 
  3110 świadczenia społeczne  0 8.300 8.300 
 85395  Pozostała działalność 0 69.764 69.764 
  3110 Świadczenia społeczne 0 58.200 58.200 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0 1.494,28 1.494,28 

  4120 Składki na fundusz pracy 0 212,98 212,98 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 8.692,74 8.692,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1.064 1.064 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 100 100 
   RAZEM 155.756 272.918 428.674 
  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD42806D-0C50-45C7-8584-D85739315B42. Podpisany Strona 2



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Wójt Gminy dokonał:  
I. Zmniejszenia i zwiększenia po stronie dochodów o kwotę  +1.313.575,92zł 
1. Zmniejszenia po stronie dochodów o kwotę  -25.396,00 zł 
- w rozdziale 75495 we wpływach z różnych dochodów  o kwotę  -20.196,00 zł 
- w rozdziale 75495 we wpływach z różnych dochodów o kwotę  -5.200,00 zł 
2. Zwiększenia po stronie dochodów o kwotę  +1.338.971,92zł 
- w rozdziale 85395 w środkach na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskanych z innych źródeł o kwotę 

 
 

+ 5.200,00 zł 
- w rozdziale 85395 w środkach na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskanych z innych źródeł o kwotę 

 
 

+20.196,00 zł 
- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.23.2022 z dnia 
7 kwietnia 2022 roku w rozdziale 80104 o kwotę  

 
+3.000,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025" 

 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.25.2022 z dnia 
11 kwietnia 2022 roku w rozdziale 85295 o kwotę  

 
+ 280.359,75 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego 
zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w 
gminie 

 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.24.2022 z dnia 
11 kwietnia 2022 roku w rozdziale 85501 o kwotę  

 
+43.502,00 zł 

 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci 

 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.15.2022 z dnia 
20 kwietnia 2022 roku w rozdziałach:  

 

85395 o kwotę  +5.200,00 zł 
na bezpłatną pomoc psychologiczną  
85395 o kwotę  
 na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł o obsługę zadania 

+39.168,00 zł 

85230 o kwotę  +8.300,00 zł 
na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży  
środki Funduszu Pomocy realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.12.2022 z dnia 
13 kwietnia  2022 roku w rozdziale 75495  o kwotę  

 
+ 39.450,00 zł 

środki z Funduszu Pomocy na realizację zadania: zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez Wydział 
Bezpieczeństwa i Zarządzania kryzysowego Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  

 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB. V.1612.78.2022 z dnia 
15 kwietnia 2022 roku w rozdziale 75495 o kwotę 

 
+ 50.000,00 zł 

środki z Funduszu pomocy na realizację zadania: wypłata przez Gminy świadczeń 
pieniężnych, pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 
roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.V.1612.80.2022 z dnia 
20 kwietnia 2022 roku w rozdziale 75495 o kwotę  

 
+ 130.800,00 zł 

środki Funduszu Pomocy na realizację zadania: wypłata przez Gminy świadczeń pieniężnych, 
pomoc przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.27.2022 z dnia 
21 kwietnia 2022 roku w rozdziale 01095 o kwotę   

 
+ 713.796,17 zł 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w I terminie płatniczym 2022 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD42806D-0C50-45C7-8584-D85739315B42. Podpisany Strona 1



II. Zwiększenia po stronie wydatków o kwotę  +1.313.575,92zł 
- w rozdziale 01095 w składkach na ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy, 
wynagrodzeniach bezosobowych, zakupach materiałów i wyposażenia, zakupach usług 
pozostałych, różnych opłatach i składkach, wpłatach na PPK finansowanych przez podmiot 
zatrudniający o kwotę  

 
 
 

+713.796,17 zł 
- w rozdziale 75495 w różnych wydatkach na rzecz osób fizycznych o kwotę +130.800,00 zł 
- w rozdziale 75495 w różnych wydatkach na rzecz osób fizycznych o kwotę  +50.000,00 zł 
- w rozdziale 75495 w zakupach usług pozostałych o kwotę  +39.450,00 zł 
- w rozdziale 80104 w zakupach środków dydaktycznych i książek o kwotę  +3.000,00 zł 
- w rozdziale 85230 w świadczeniach społecznych o kwotę  +8.300,00 zł 
- w rozdziale 85295 w świadczeniach społecznych, wynagrodzeniach osobowych 
pracowników, składkach na ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy, zakupach 
usług pozostałych o kwotę  

 
 

+ 280.359,75 zł 
- w rozdziale 85395 w wynagrodzeniach bezosobowych, składkach na ubezpieczenia 
społeczne, składkach na fundusz pracy o kwotę  

 
+5.200,00 zł 

- w rozdziale 85395 w świadczeniach społecznych o kwotę  
oraz w tym samym rozdziale w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  

+38.400,00 zł 
+768,00 zł  

- w rozdziale 85501 w świadczeniach społecznych, zakupach usług pozostałych o kwotę  + 43.502,00 zł 
III. Przeniesienia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej poprzez:  
- zmniejszenie w rozdziale 70007 w zakupach usług pozostałych o kwotę 
z zadania „Wymiana okien i drzwi w budynkach komunalnych” 

- 60.000,00 zł 

i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach usług remontowych o kwotę  
na zadanie „Wymiana okien i drzwi w budynkach komunalnych” 

+60.000,00 zł 

- zmniejszenie w rozdziale 75023 w wynagrodzeniach osobowych pracowników o kwotę  - 47.000,00 zł 
i zwiększenie w tym samym rozdziale w wydatkach osobowych niezaliczonych do 
wynagrodzeń o kwotę  

 
+47.000,00 zł 

- zmniejszenie w rozdziale 75023 w wynagrodzeniach bezosobowych, zakupach usług 
remontowych, we wpłatach na PPK finansowanych przez podmiot zatrudniający o kwotę  

 
- 35.000,00 zł 

i zwiększenie w rozdziale 75023 w zakupach usług pozostałych o kwotę  + 30.000,00 zł 
oraz w rozdziale 75095 w zakupach usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o 
kwotę  

 
+ 5.000,00 zł 

- zmniejszenie w rozdziale 75495 w wynagrodzeniach bezosobowych, składkach na 
ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy o kwotę  

 
-5.200,00 zł 

i zwiększenie w rozdziale  85395 w wynagrodzeniach bezosobowych, składkach na 
ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy o kwotę    

 
+5.200,00 zł 

środki z Funduszu Pomocy na podstawie Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

- zmniejszenie w rozdziale 75495 w świadczeniach społecznych, zakupach materiałów i 
wyposażenia o kwotę  
oraz zakupach usług pozostałych o kwotę  

 
-20.096,00 zł 

-100,00 zł 
i zwiększenie w rozdziale 85395 w świadczeniach społecznych o kwotę   +19.800,00 zł 
i zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  + 296,00 zł 
oraz w zakupach usług pozostałych o kwotę   +100,00 zł 
środki z Funduszu Pomocy na podstawie Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

- zmniejszenie w rozdziale 80101 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  -2.000,00 zł 
oraz w rozdziale 80104 w zakupach usług pozostałych o kwotę  -620,00 zł 
i zwiększenie w  rozdziale 80104 w zakupach usług remontowych o kwotę  +300,00 zł 
oraz w rozdziale 80107 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń o kwotę  +2.000,00 zł 
i w rozdziale 80149 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń o kwotę  + 320,00 zł 
- zmniejszenie w rozdziale 80195 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na 
ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy o kwotę   

 
- 34,78 zł 

i zwiększenie w tym samym rozdziale  w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  +34,78 zł 
w ramach projektu „Ja chcę! Ja wiem!, Ja mogę!"  
IV. Rozdysponować cześć rezerwy celowej z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z 
zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  

 
-50.000,00 zł 

z przeznaczeniem do rozdziału 75421 na akup usług pozostałych na zadania w związku z 
zaistniałą sytuacją która wytworzyła się na terenie RP w wyniku działań militarnych w 
Ukrainie. Środki przeznacza się na zapobieganie i usuwanie skutków zaistniałej sytuacji. 

 

  
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD42806D-0C50-45C7-8584-D85739315B42. Podpisany Strona 2



 
  
 
 

 

 
  
 

Wójt Gminy Inowrocław 
Tadeusz Kacprzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD42806D-0C50-45C7-8584-D85739315B42. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 3 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 zm. Paragraf 13



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



